
 

 ЛЕНИНСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

404620, г. Ленинск, ул. Ленина, 209 

                                                                           

 

                                                 Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 12 мая 2021 г.   № 7/17 

 

 

О рассмотрении отчета Главы  

Ленинского муниципального района за 2020 год. 

 

 

 В соответствии с пунктом 2 части 6.1 статьи 37 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением 

Ленинской районной Думы от "6" апреля 2020 г. №  92/353 «Об 

утверждении «Порядка представления и рассмотрения ежегодного отчета 

главы Ленинского муниципального района  Волгоградской области  

Ленинской районной Думе Волгоградской области о результатах своей 

деятельности и деятельности администрации Ленинского муниципального 

района  Волгоградской области и иных подведомственных ему органов 

местного самоуправления», заслушав доклад Главы Ленинского 

муниципального района Денисова А.В., Ленинская районная Дума 

   

РЕШИЛА: 

 

1. Деятельность главы Ленинского муниципального района за 2020 год 

признать удовлетворительной. 

2. Решение разместить на сайте администрации Ленинского 

муниципального района. 

 

 

 

 

 Председатель Ленинской районной Думы                            Н.В.Корнеева 

 

 

 


